

Krótką wiadomość od Gosia do wszystkich Gwiazdnych Nasion

Materiał z kanału Cosmic Agency, Gosia
opublikowany 03.12.2022

Gosia: Chcę podzielić się z Wami czymś, co przyszło mi do głowy podczas oglądania ostatniego wideo-rolu, który zrobiłam dla Anéeki. To jest coś co poczułam, gdy oglądałam nagrania audio i wideo tych, którzy na końcu tego filmu wyrazili swoją wdzięczność dla Niej.

Chcę, byście wszyscy wiedzieli, że choć Anéeka była i zawsze będzie wielka, chciała żebyście wy też wiedzieli, że wy wszyscy, Gwiazdne Nasiona, tam na zewnątrz, też tacy jesteście. Zawsze byliście! „Elitarne Siły Specjalne” - jak kiedyś nazwała ziemskie Gwiazdne Nasiona, które „wiedzą, co robią” (nawet jeśli myślą, że nie).

Nikt z nas nie musi umierać, aby zdać sobie sprawę jak niewiarygodnie wielcy jesteście wszyscy! Jak bardzo utalentowani, zdeterminowani, kreatywni i pełni pasji już byliśmy podczas naszego pobytu na Ziemi. Proszę, bądźcie tego świadomi, a także tego jak poważna jestem, gdy mówię te słowa: jesteście bohaterami, i każdy z was zasługuje na rolę, tak jak Anéeka. I zasługujecie na to TERAZ.

Kiedy słucham waszych wiadomości dla niej wzrusza mnie to jak potężni wszyscy jesteście, i jak wielką i odważną część kosmicznej armii tworzymy. Wasz charakter, świadomość, emocje, indywidualne talenty i dary... to czyni was wszystkich wyjątkowymi, i nie trzeba wam o tym specjalnie przypominać. Albo raczej myślę - że trzeba!

Powiesz, że nie ma cię za co chwalić, że nie ma w tobie nic wyjątkowego, że jesteś niedoskonały. Tak było też z Anéeką! Była niedoskonała jak każdy z nas. Ale pomimo wszystkich jej „porażek”, pomimo wszystkich jej „niedoskonałości” - nadal uważamy ją za godną naszego szacunku i uznania.

Znajdź w sobie cechy, które cię wyróżniają, które sprawiają, że to jesteś TY. Są to cechy, które wnosisz na tę Ziemię jako dusza, aby nasycić nimi ludzkość. Czy to uczciwość, kreatywność, wytrzymałość, współczucie, nie ma znaczenia co to jest... są to cechy, które składają się na twoją esencję, to jest to, za co zostaniesz zapamiętany. Bądź dumny z tego kim jesteś, i wybac sobie wszystko inne, co twoim zdaniem czyni cię niedoskonałym. Jesteś darem dla tego świata.

Niewiele dusz ma odwagę zapaść się w ziemskie doświadczenie. Ale ty jesteś jednym z tych, którzy to zrobili! Co za osiągnięcie, co za przygoda, co za zadanie! Okaż sobie uznanie, okaż sobie miłość, pochwal siebie i innych takich jak ty. Wszyscy na to zasługujecie. TERAZ!

Tłumaczyła: Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=sWbjULwiH40>

Źródło: <https://swaruu.org/en/transcripts/short-message-from-gosia-to-all-the-starseeds>

Author: Cosmic Agency, Gosia

Original title: Short Message from Gosia to all the Starseeds

Published: December 03, 2022
